
 

県民週間に係る公開授業の実施について（お知らせ） 

 

秋涼の候，みなさまにおかれましては，ますます御健勝のことと存じます。 

また，平素から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて，本校におきましては，地域が育む「かごしまの教育」県民週間の取組として，

下記のとおり公開授業を実施いたします。 

御多用とは存じますが，生徒の授業の様子や本校職員の取組について御参観いただ

きますよう御案内いたします。 

 

記 

 

１ 日時 令和５年１１月１日（水）～１１月７日（火） 

     １～６限の授業を公開します。 

午前：１限  ８：５５～ ９：４５ 

２限  ９：５５～１０：４５ 

３限 １０：５５～１１：４５ 

４限 １１：５５～１２：４５ 

午後：５限 １３：４５～１４：３５ 

６限 １４：４５～１５：３５ 

 

  ※ １１月３日（金）は「文化の日」で祝日です。 

※ １２：４５～１３：４０は昼食・清掃時間です。 

 

２ その他 

・自家用車で御来校の方は，正門から入って左側の来客用駐車場を御利用ください。 

・正面玄関（事務室前）で受付後，各教室へ移動してください。校内見取図は受付に

準備します。 

・時間割表につきましては，後日，本校ホームページに掲載します。 

・感染症対策については，各自御配慮ください。 


